УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  02 декабря  2019 г.

515-у  ЭVº

г  Воронеж

О  награждении  почетным  знаком
«За  добросовестный  труд  и  профессионализм»

Бондарева  В.Н.

В  соответствии  с  Законом  Воронежской  области  от  07.07.2006 №  70-ОЗ

«О  наградах  Воронежской  области» и  протоколом  заседания  Общественного

совета  по  наградам  при  губернаторе  Воронежской  области  от  24.09.2019

№  ПКГ  28/07

ПОСТАНОВЛЯЮ :

Наградить  почетным  знаком  «За  добросовестный  труд  и

профессионализм» БОНДАРЕВА  Виктора  Николаевича, председателя

Комитета  Совета  Федерации  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

по  обороне  и  безопасности, генерал-полковника, за  многолетнюю

безупречную  службу, большие  заслуги  в  укреплении  обороноспособности

страны  и  в  связи  с  60-летием  со  дня  рождения.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1